MONTANTES EM TUBOS DE ALTA RESISTÊNCIA SAE1020 OU 
SIMILAR, DIAGONAIS, HORIZONTAIS E TRAVAMENTOS EM BARRA 
REDONDA MACIÇA ASTM A36; PARAFUSOS ESTRUTURAIS DE 
LIGAÇÕES ASTM A325; CHUMBADORES EM AÇO SAE 1045; AEV= 
6,00 M². UNIDADE.

UNIDADE 2,00
RTECH / 
TTE60 R$ 

198.000,00
R$ 396.000,00

Total (R$):  396.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL REAIS)

Tipo Item Código Descrição
Un. 

Aquisição
Qtd.

MARCA
Vlr. Unit. Vlr. Total

LOTE 
01

02
1110777

TORRE ESTAIADA PARA APLICAÇÃO EM LOCAIS COM S1= 1.0 
RELATIVO À NORMA NBR 6123, COM 90 METROS DE ALTURA, 
SEÇÃO TRANSVERSAL TRIANGULAR; CONSTITUÍDA POR

[...]

MONTANTES EM TUBOS DE ALTA RESISTÊNCIA SAE1020 OU 
SIMILAR, DIAGONAIS, HORIZONTAIS E TRAVAMENTOS EM BARRA 
REDONDA MACIÇA ASTM A36; PARAFUSOS ESTRUTURAIS DE 
LIGAÇÕES ASTM A325; CHUMBADORES EM AÇO SAE 1045; AEV= 
6,00 M². UNIDADE.

UNIDADE 7,00
RTECH / 

TTE90-1,0 R$ 
269.000,00

R$ 1.883.000,00

Total (R$): 1.883.000,00 (UM MILHÃO OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL REAIS)

Tipo Item Código Descrição
Un. 

Aquisição
Qtd.

MARCA
Vlr. Unit. Vlr. Total

LOTE 
01

03
1110779

TORRE ESTAIADA PARA APLICAÇÃO EM LOCAIS COM S1= 1.6 
RELATIVO À NORMA NBR 6123, COM 90 METROS DE ALTURA, 
SEÇÃO TRANSVERSAL TRIANGULAR; CONSTITUÍDA POR

[...]

MONTANTES EM TUBOS DE ALTA RESISTÊNCIA SAE1020 OU 
SIMILAR, DIAGONAIS, HORIZONTAIS E TRAVAMENTOS EM BARRA 
REDONDA MACIÇA ASTM A36; PARAFUSOS ESTRUTURAIS DE 
LIGAÇÕES ASTM A325; CHUMBADORES EM AÇO SAE 1045; AEV= 
6,00 M². UNIDADE.

UNIDADE 3,00
RTECH / 

TTE90-1,6 R$ 
344.000,00

R$ 1.032.000,00

Total (R$): 1.032.000,00 (UM MILHÃO E TRINTA E DOIS MIL REAIS)

Total do Lote 01: R$ 3.311.000,00 (TRÊS MILHÕES TREZENTOS E ONZE MIL REAIS)

LOTE 02
MULTISEG DISTRIBUIDORA S/A - CNPJ: 13.554.884/0001-78

Tipo Item Código Descrição
Un. 

Aquisição
Qtd.

MARCA
Vlr. Unit. Vlr. Total

LOTE 
02

01
1114455

ESTAÇÃO RÁDIO BASE OUTDOOR, FREQUÊNCIA 703/763MHZ, 
PARA USO EM SERVIÇO LIMITADO PRIVADO HOMOLOGADA